
 

 

 

 

 

 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 
від 21 грудня 1999 р. N 2356 

Київ 

Про утворення Секретаріату Кабінету Міністрів України 
Відповідно до Указу Президента України від 15 грудня 1999 р. N 1574 Кабінет Міністрів України 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
1. Утворити Секретаріат Кабінету Міністрів України на базі апарату Кабінету Міністрів України, що ліквідується. 
2. Урядовому Секретарю Кабінету Міністрів України подати в місячний термін на затвердження структуру 

Секретаріату і проект Положення про Секретаріат Кабінету Міністрів України та здійснити заходи, пов'язані з 

ліквідацією апарату Кабінету Міністрів України. 

  
Прем'єр-міністр України  В. ПУСТОВОЙТЕНКО  

 

 

Інд. 49 

 

 


